EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 029-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 16 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL(JERÔNIMO MONTEIRO)

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Maria Da Penha Canal Maximino 996836

2 José Luiz Portella Ribeiro 1026887

3 Patricia Resende Lucas De Oliveira 1031918

4 Fernanda De Barros E Barros Godoy 1021120

5 Mileide Motta Mendonça Santos 1027968

6 Valeria Caxias Moulin 1025060

7 Thalita Almeida Della Espora 1032305

8 Lisarb Callegario Viali 1000542

9 Mariana Ferreira Cogo Goulart 1025109

10 Luana Catein Da Silva 997277

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Isabel Cristina Bastos Pereira 993365

2 Aldineia Dos Passos 1028761

3 Gabriel Gomes Mariano 994618

4 Gizele Souza Cruz 1032629

5 Alexandra Loyola 995928

6 Marcela De Almeida 1003315

7 Joenio Lunz Gomes 1028433

8 Solange Luzia De Oliveira Antunes Costa 1019307

9 Rosangela Gonçalves De Souza 1028096

10 Antonio Carlos Moraes Xavier Almeida 1005624

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: MOTORISTA I (ADMINISTRATIVO)
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Daniel Sebastião Da Silva 1014176

2 Marilson Barbosa Vieira 1021021

3 Alexsandre Sabadini 989418

4 Adeilson Dos Santos Brisson 999631

5 Cristiane Rodrigues Pereira 1024542

6 Mitri Jarih El Ferzoli 1008862

7 Marcelo Barbarioli Feres 997154

8 Webson 996973

9 Rogério Andrelino De Souza 994668

10 Ivan Bispo Cardoso 1019611

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Patrícia Carla Castelo De Viana 992377

2 Angela Torezani Reis 988952

3 Enilda De Jesus Felix 1015400

4 Lidia Antunes Silva Marques 1022248

5 Mauriceia Pereira Bonomo 1020211

6 Ceni Ribeiro 1009798

7 Claudia Martins 1016883

8 Benedita Gonçalves Da Silva 1031219

9 Lana França Barbosa 1032692

10 Mirza Jeanne Oliveira Barollo 1014199

11 Aldelita Batista De Oliveira 1026002

12 Lessenilda Paula Da Silveira Rodrigues 990099

13 Edilene Dantas 995327

14 Maria Biatriz Silva Da Costa Do Carmo 1030459

15 Iris Florentino Dos Santos 995280

16 Josileia Geraldino Zordan 1011557

17 Rosilandia Pereira Ribeiro Araújo 1033017

18 Maria Aparecida Dos Santos Maciel Marrane 997530

19 Natali Ferreira De Menezes 990385

20 Marcia Huppe Favero 998023

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Marcia Huppe Favero 998023

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Lucia Pereira Da Silva 1022363

12 Dilma Francisca Souza 998111

13 Maria De Lourdes Dos Santos Silva 1026803

14 Lindamara Barcelos Rangel 1032083

15 Rosemary Barcellos 995938

16 Lenir Claudio Rodrigues 1027296

17 Lucia Aparecida Maria De Jesus 996844

18 Andrea De Lima Soares 1027372

19 Deriana Pereira Bernabé 997023

20 Dabymara Martins De Oliveira Amaral 998186

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 13h30 as 15h00

51 Gracianne Souza De Miranda 1032779

52 Leliane Cardoso De Almeida 993316

53 William Douglas Cardoso 993430

54 Keila Ferreira Aguilar 1023413

55 Larissa Paula Bruneli Furieri Mendes 1032283

56 Suellen De Souza Dias 1012454

57 Marjori Francisca Fabres 1033016

58 Alix Pimenta De Sousa 1017354

59 Michelle Souza Azevedo 1023967

60 Rodrigo Leite Dos Santos 1002956

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: NUTRICIONISTA
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 13h30 as 15h00

1 Milena Marques Mattedi 1005094

2 Fernanda Rangel Beccalli Tonini 1012939

3 Maria Rita Natal Fraga 1019929

4 Gisele Almeida Dos Santos 1025271

5 Tayla Neves Quimquim 991367

6 Heloyze Tomás Da Fonseca 1028480

7 Anna Karla Coelho Ferreira 1028003

8 Gleicyane De Almeida Marques 992468

9 Rosiane Cosme Nascimento 991962

10 Hiara Zanoni Pagotto 995317

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: FISIOTERAPEUTA
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 13h30 as 15h00

1 Edileuza Gusson 1014790

2 Plácida Bezerra De Andrade 999460

3 Neri Eustáquio Zampirolli 991306

4 Adriana Quintino Valadares 999269

5 Thales Guimarães Sampaio 1015615

6 Cleidy Haeffner Martins 1016301

7 Higor Rocha Guimarães Souza 1015537

8 Hygor Rigoni Santana 1015822

9 Juliana Leite Da Silva 1028918

10 Leda Gomes Boroto 1008874

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: PSICÓLOGO
COMPARECIMENTO: 18/07/2018 de 13h30 as 15h00

1 Viviane Zauli 1000677

2 Breno Valadares Vieira 1017466

3 Anny Mota Do Livramento 1019623

4 Elizangela Sossai Da Silva 1009166

5 Ursula Mesquita Rocha De Oliveira 1031544

6 Raqueline Ramos De Souza 1000983

7 Rafael Duarte Barcellos Feitoza 997259

8 Geane Da Costa Batista 1004147

9 Natália Silveira Almeida 995036

10 Caroline De Souza Araujo 1027557